Mannschaftsmeldung Hobbyrunde Termin: 7. April 2004

VereinSName: ......cceeeerseecssencssencssssncssssncssssecsssecsnns Vereinsnummer: ........ccc.cceeeenee
0 Damen-Doppel 0 Damen Jede Disziplin bitte getrennt melden
0 Herren-Doppel 0 Herren
Anzahl der gemeldeten Mannschaften: ......... (€ 25,-- pro Mannschaft)
MannschaftsfUhrer:...........
AAIESS . ..
Tel.Nrund Email...... ..o
Platz- [Name, Vorname Geburts-
jahr
Ziffer
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

vom Verein einziehen

Ort, Datum Unterschrift
* Mannschaftsfiihrer: Namentliche Meldung zu jedem Spiel mithehmen!



